GAB DEP ANTONIO HENRIQUE JR

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

REQUERIMENTO

REQUER A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DA
INDICAÇÃO Nº 27.504/2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DA
BAHIA

O deputado infrafirmado vem, perante Vossa Excelência, com fundamento no art.  [indicar_dispositivo1] da
Resolução nº 1.193/85, que dispõe sobre o Regimento Interno da Assembléia Legislativa, REQUERER
[texto_requerimento1], para o que expõe: REQUER A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DA
INDICAÇÃO Nº 27.504/2024.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento, se justifica em virtude da apresentação em duplicidade da Indicação.

P. deferimento.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2024.

[nome_deputado1]